
2/13/2019 ส์เวอย่างร่างประกาศผู้ชนะการเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อน้ํามันดีเซล จำนวน ๙,๐0๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นํ้ามัน(๑๒.๑๘.๑๖.๐๐ )นํ้ามันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาซน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๒๓๖,๘๙๘.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 3 ?̂ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒(2าอ๒

(จ่าสิบเอกประสิทธื้ มณีแดง)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง

รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวง'ทางหลวงพัทลุV


